



## Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku  
Místo spotřeby: 320762562 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor kontrolní II-Oddělení kontrolní II  
Adresa místa spotřeby: nám.Svobody 1141, Třinec, 73961  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	2	12,58Kč
22	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál červená		ks	1	8,35	2	16,70Kč
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál fialová		ks	1	8,35	1	8,35Kč
53	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g šedá		ks	1	1,45	3	4,35Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	8	10,64Kč
93	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita zelená		ks	1	6,17	3	18,51Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	3	26,85Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	2	52,76Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	2	35,34Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	žlutá	ks	1	1,57	1	1,57Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	5	12,10Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	1	4,48Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	2	8,48Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	3	45,00Kč
229	pákový pořadač A4	červená	ks	1	26,38	1	26,38Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	2	49,62Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	2	51,30Kč
250	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	1	25,65Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	2	12,10Kč
285	samolepicí štítky s barevným rozlišením	žlutá	bal	5	5,08	1	5,08Kč
287	samolepicí štítky s barevným rozlišením	zelená	bal	5	5,08	1	5,08Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	10	8,50Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	5	13,90Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	17	47,26Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	3	30,87Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	5	5,45Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	1	1,09Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	4	13,08Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	7	21,21Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	3	6,54Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	1	6,29Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	1	6,05Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku  
Místo spotřeby: 320762562 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor kontrolní II-Oddělení kontrolní II  
Adresa místa spotřeby: nám.Svobody 1141, Třinec, 73961  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	3	4,35Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	3	11,25Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
473	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A4		bal	100	24,68	1	24,68Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v b		bal	100	46,95	1	46,95Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 listků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	1	9,92Kč
532	obálka C4 samolepící s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	1	1,03Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	1	41,14Kč
589	"mini" sešívačka, spony č. 10		ks	1	20,57	1	20,57Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	2	11,62Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	2	50,82Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	3	63,54Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	2	8,48Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
658	špendlíky klasické niklované, balení 200 k		bal	200	12,46	1	12,46Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	2	23,48Kč
671	navlhčovač na prsty gelový 20 g		ks	1	26,02	1	26,02Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	2	44,52Kč
690	korková tabule 60 x 41 cm	hnědá	ks	1	56,87	1	56,87Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	3	14,52Kč
738	Kalkulačka kapesní		ks	1	62,07	1	62,07Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 595,79Kč**

Konec sestavy